EKR060TM25
EKR060TM25
Cassette inox R06 TM hauteur interne 25mm
Caractéristiques techniques
Archi​tec​ture
Avec évide​ment pour revê​te​ment de sol  Oui
Forme
Forme  Rond
Dimen​sions
Profon​deur de montage  105 mm
Diamètre d'ins​tal​la​tion  215 mm
Hauteur  87 mm
Plage de nivel​le​ment  105 - 292 mm
Taille nomi​nale  215 mm
Profon​deur pour la mise en place de revê​te​‐
ment  25 mm
Equi​pe​ment
Support d'ap​pa​reil pour inté​gra​tion de
boîtes d'en​cas​tre​ment  Oui
Nombre d'ap​pa​reils pouvant être installés  6
Nombre de boîte d'ap​pa​reillage  2
Nombre de sorties de câbles  1
Type de sortie de câble  Tube
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Charge maxi​male  3 - 5 kN
Instal​la​tion, montage
Compa​tible avec l'ins​tal​la​tion en plan​cher
creux  Oui
Compa​tible avec l'ins​tal​la​tion sur faux plan​‐
cher  Oui
Notice
Entre​tien du sol  Mouillé
Matière
Couleur sortie de conduit  Argent
Matière  Acier inoxy​dable
Fonc​tions
Compa​tible avec les canaux sous le plan​‐
cher  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Sécu​rité
Résis​tance aux chocs IK  IK10
Indice de protec​tion IP  IP20
Indice de protec​tion IP en état inuti​lisé  IP54
Taille de l'ins​tal​la​tion (ins​tal​la​tions sous le
sol)  R06
Sans halo​gène  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification